



# FLESBERG KOMMUNE

Rådmann

Kommunal- og moderniseringsdepartementet  
Postboks 8112 Dep  
0032 OSLO

Deres ref:            Vår ref:            Saksbeh:            Arkivkode:            Dato:  
                          2016/54-            JONGP                023                    23.02.2016

## Høring - forslag til nytt inntektssystem for kommunene

Det vises til høring vedr. forslag til nytt inntektssystem for kommunene.

Flesberg kommunestyre behandlet saken i møte 18.02.16, under sak 2/16, og fattet følgende vedtak:

- 1. Flesberg kommune ber regjeringen og Stortinget sørge for at kommunenes økonomiske rammebetingelser fordeles på kommunene slik at innbyggerne i hele landet kan få tilbud på likeverdige velferdstjenester innenfor inntektssystemets virkeområde.*
- 2. Grunnet usikkerhet rundt konsekvenser av forslaget til innføring av strukturkriteriet og forslag til endring i regionalpolitiske tilskudd, er det svært vanskelig for Flesberg kommune å gi en klar høringsuttalelse på disse to elementene.  
Vi mener at omleggingen av inntektssystemet nå blir brukt som pressmiddel for vedtak om kommunesammenslåinger. Dette mener vi er udemokratisk. At det nå settes en sluttdato for inndelingstilskuddet, kan vi heller ikke stille oss bak.  
Hvis strukturkriteriet for fastsettelse av basistilskuddet skal basere seg på reiseavstand for å møte 5000 innbyggere, og at dette skal avgjøre om en kommune er frivillig eller ufrivillig liten, mener vi dette er helt urimelig, og tydeligvis har helt utilsiktede utslag. Dette fører til omfordeling av opptil 2,5 milliarder kr i basistilskudd, som så skal fordeles med en lik sum pr. innbygger uavhengig av innbyggertall i kommunene.  
Småkommunetilskuddet bør fordeles med lik sum på alle kommuner som idag, og ikke differensieres i forhold til kommunenes distriktsfaktor.*
- 3. Innføring av selskapsskatt som en kommunal inntekt fra 1. januar 2017 utsettes til man har forskningsbasert dokumentasjon for om det finnes en sammenheng mellom selskapsskatt og kommunenes tilrettelegging for næringsutvikling.*

Med hilsen  
Flesberg kommune

  
Jon Gj. Pedersen  
rådmann

---

**Postadresse:**

Lampelandhagan 7, 3623 Lampeland

**Hjemmeside:**

[www.flesberg.kommune.no](http://www.flesberg.kommune.no)

**Telefon:**

31 02 20 00

**E-post adresse**

[postmottak@flesberg.kommune.no](mailto:postmottak@flesberg.kommune.no)

[www.facebook.com/flesberg.kommune](https://www.facebook.com/flesberg.kommune)